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Powiat Włoszczowski z rządowym wsparciem na
wykonanie przejść dla pieszych na ulicy
Kusocińskiego i Wschodniej we Włoszczowie

W dniu 29 grudnia 2021r. w Urzędzie Wojewódzkim w Kielcach Starosta Włoszczowski Dariusz Czechowski i Wojewoda
Świętokrzyski Zbigniew Koniusz podpisali cztery Umowy na budowę i przebudowę przejść dla pieszych. Przejścia na
ulicy  Kusocińskiego  i  Wschodniej  we  Włoszczowie  będą  przebudowane  i  zmodernizowane  wraz  z  remontem
nawierzchni jezdni i chodników w obszarze oddziaływania przejść - w formule zaprojektuj i wybuduj. Zadania będą
dofinansowane ze środków  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.  

Wraz z Starostą Włoszczowskim umowy na dofinansowanie z Wojewodą Świętokrzyskim sygnowali  Wicestarosta
Łukasz Karpiński i Skarbnik Powiatu Agnieszka Górska. Łączna wartość zadań wynosi 1 532 311,00 złotych, z czego
dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg stanowi kwotę 1 170 130,00 złotych.

Podpisane umowy dotyczą zadań:

Zadanie 1: Przebudowę przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 1040T ulicy Kusocińskiego we Włoszczowie I
(na wysokości myjni samochodowej),

Zadanie 2: Przebudowę przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 1040T ulicy Kusocińskiego we Włoszczowie II
(na wysokości Sądu Rejonowego),

Zadanie 3: Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej Nr 1040T ulicy Kusocińskiego we Włoszczowie  (na
wysokości KRUS),

Zadanie 4: Przebudowa czterech przejść dla pieszych na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 1040T ulicy Kusocińskiego
z drogą powiatową Nr 1044 ulicą Wschodnią we Włoszczowie. 

Podpisane umowy to kontynuacja realizacji zadania dotyczącego budowy wyniesionego przejścia dla pieszych na
drodze powiatowej Nr 1044T ulicy Wschodniej we Włoszczowie, na którego realizację powiat otrzymał dofinansowane
z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, w wysokości 45 970,00  złotych.  Miejsca, w których powstaną przejścia, to
obszary o wzmożonym natężeniu ruchu. Dzięki budowie i przebudowie  przejść znacznie poprawi się bezpieczeństwo,
w szczególności dzieci  i młodzieży  uczęszczającej do znajdujących się w pobliżu szkół.

Realizację zadań przewidziano na rok 2022.


